CÂMARA MUNICIPAL DE

" PENTECCSTE

INDICAÇÃO Nº 52/2024 PENTECOSTE, 04 DE NOVEMBRO DE 2024

EXMA. SRA. PRESIDE? DA CAMARA MUNICIPAL )E PENTECOSTE:

O vereador abaixo assinade, no uso de suas atribuigGes legait e nos termos da legislação em
vigor, indica:

Solicitando ao Prefeito de Pentecoste, a Lei do reajuste salarial do Prefeito, Vice-
e Secretarios.

prefeito

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento para que o gestor municipal reaj: ste o salario do Prefeito, Vice-

prefeito : Secretdrios do municipio de Per:»roste

“José Celio pelo Rego
Vi

Rua Dr. Mo Azevedo, 352 - Centro — Pentecoste/CE
CEP: 52.840-000 Fona: (85) 9 9220-3181

CNPJ: 23.489.917/5001-05
Sit.2: camarapentecoste.ce.gov.br

E-ma”: camarapentecoste@iotmail.cc m